[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2012
р.п. Первомайский
№ 1758
Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) и объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и содержание имущества муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-ФЗ                 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений (с изменением от 06.12.2011), на основании постановлений администрации района: от 09 июня 2011 №794 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Первомайского района», от 26.09.2011 №1281 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского района Тамбовской области в качестве основных видов деятельности, необходимого для формирования муниципального задания (с изменениями от 11.11.2011 №1532), на основании стандарта качества оказания муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями Первомайского района Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 28.12.2011 №1799, руководствуясь статьями 7, 9, 36, 40 Устава Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом детского творчества»  Первомайского района Тамбовской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению №1.

2. Утвердить объем нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению №2.

3.Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Первомайского района Тамбовской области Н.А.Павловой обеспечить выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2013 и плановый период 2014 и 2015 годов.

4.Отделу организационной, кадровой работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и общественностью администрации района (Труба) настоящее постановление разместить на сайте администрации Первомайского района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В.Левина.

6.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.

Глава района                                                                                               А.С.Труба
_1177329512.bin